СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.12.2012                            № 244/51

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района из собственности Дмитровского муниципального района Московской области
В соответствии со ст. ст. 14, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение управления культуры администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 18.10.2012 года № 07-7.2/420, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ ДМИТРОВСКОГО              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области.

2. Осуществить принятие имущества, указанного в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов городского

поселения Дмитров Дмитровского

муниципального района Московской области
И.В. Таранец

Глава городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального

района Московской области
_________________________

  В.А. Логачёв

Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 12.12.2012 № 244/51
Перечень
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области из муниципальной собственности
Дмитровского муниципального района Московской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

(шт.)
	Стоимость
(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Виброфон концертный

3 октавный VANCORE PSV2001
	1
	144 000,00
	144 000,00

	2
	Фольклорный костюм
	12
	4 050,00
	48 600,00